ĐẢNG BỘ TỈNH HẢI DƯƠNG

HUYỆN ỦY THANH MIỆN

*

Số            -TB/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Miện, ngày 26 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

NGHỊ QUYẾT CỦA BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY
về việc bổ nhiệm lại đối với cán bộ diện Ban Thường vụ Huyện ủy quản lý

-----

 - Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

 - Căn cứ Quy định số 10-QĐ/HU, ngày 09/02/2023 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

 - Xét đề nghị của Ban Tổ chức Huyện ủy tại Tờ trình số 793-TTr/BTCHU,

ngày 24/02/2025 về việc đề nghị bổ nhiệm lại đối với cán bộ diện Ban Thường vụ

Huyện ủy quản lý,

 Ban Thường vụ Huyện ủy thống nhất kết luận như sau:

 1. Đồng ý bổ nhiệm lại chức danh Hiệu trưởng Trường THCS Thanh Tùng

đối với đồng chí Vũ Văn Trà.

2. Đồng ý bổ nhiệm lại chức danh Phó Hiệu trưởng Trường THCS Thanh

Giang đối với đồng chí Bùi Hữu Kiền.

 Giao Ủy ban nhân dân huyện thể chế về mặt Nhà nước, ra quyết định bổ

nhiệm lại các chức danh trên theo quy định, báo cáo kết quả về Ban Thường vụ

Huyện ủy (qua Ban Tổ chức Huyện ủy).

Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Huyện ủy,

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện,

- Ban Tổ chức Huyện ủy, Phòng Nội vụ huyện,

Phòng Giáo dục và Đào tạo,

- Đảng ủy xã Thanh Tùng, xã Thanh Giang,

- Trường THCS Thanh Tùng, THCS Thanh Giang,

- Đồng chí Vũ Văn Trà, Bùi Hữu Kiền,

- Lưu VPHU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Đồng Dũng Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T08:42:58+0700
	TỈNH ỦY HẢI DƯƠNG
	Đồng Dũng Mạnh<dongdungmanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T08:43:12+0700
	Tỉnh ủy Hải Dương
	Huyện uỷ Thanh Miện<Vanthu@huthanhmien> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T08:43:21+0700
	Tỉnh ủy Hải Dương
	Huyện uỷ Thanh Miện<Vanthu@huthanhmien> đã ký lên văn bản này!